
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des pièces de rechange

G 2500 HT
1.194-307.0 G 2500 HT

06 2004
F2008417
5.970-358.0www.karcher.com



G 2500 HTA1
1.0GRUPPE:

GROUP:
GROUPPE:

1.0
1.0

BASE FRAME
CADRE

GRUPPE: 1.0 GRUNDRAHMEN
GROUP: 1.0 BASE FRAME
GROUPPE: 1.0 CADRE

GRUNDRAHMEN

01010230 59703580201805



Symbolbeschreibung siehe M16 / symbol description see M16 / désignation de système voir M16 /

1.0 GRUNDRAHMENGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

1.0
1.0

BASE FRAME
CADRE G 2500 HTB1

201805 01010230 59703580



"=> xxxxxx" = bis Werknummer / up to serial No. / jusqu' au No. de fabr. /   "xxxxxx =>" = ab Werknummer / from serial No. / a partir du No. de fabr. /

1.0 GRUNDRAHMENGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

1.0
1.0

BASE FRAME
CADRE G 2500 HTC1

POS. BENNENNUNG TEILE-NR. STCK
ITM. DESCRIPTION PART-NO. QTY.
POS. DESIGNATION NO.PIECE NBR.

1 9.183-405.0 1GUMMIPUFFER / RUBBER BUFFER / BUTOIR CAOUTCHOUC
2 9.196-308.0 1BOLZEN 5/16"-18X3/4" / BOLT / BOULON
3 9.177-204.0 5GUMMIMUFFE / RUBBER SOCKET / GUMMIMUFFE
4 9.182-004.0 2KAPPE / CAP / CAPUCHON
5 9.189-007.0 2RAD DMR 260X84 / WHEEL / ROUE
6 9.182-353.0 2STERNGRIFF 1/4" / CONTROL KNOB / POIGNEE-ETOILE
7 9.196-307.0 2FL.RD.SCHR / SAUCER-HEAD SCREW / BOULON A TETE

BOMBEE
8 5.310-105.0 2MUTTER / NUT / ECROU
9 9.198-003.0 2SCHEIBE / WASHER / RONDELLE
10 9.142-010.0 1HALTER / BRACKET / FIXATION
11 9.183-001.0 2STOPFEN SCHWARZ / PLUG / BOUCHON

201805 01010230 59703580



G 2500 HTA2
2.0GRUPPE:

GROUP:
GROUPPE:

2.0
2.0

PUMP SET
JEU (ENSEMBLE) DE POMPE

GRUPPE: 2.0 PUMPENSATZ
GROUP: 2.0 PUMP SET
GROUPPE: 2.0 JEU (ENSEMBLE) DE POMPE

PUMPENSATZ

01060630 59703580



Symbolbeschreibung siehe M16 / symbol description see M16 / désignation de système voir M16 /

2.1 VENTILEGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

2.1
2.1

VALVES
SOUPAPES G 2500 HTB2

202844 01064550 59703580



"=> xxxxxx" = bis Werknummer / up to serial No. / jusqu' au No. de fabr. /   "xxxxxx =>" = ab Werknummer / from serial No. / a partir du No. de fabr. /

2.1 VENTILEGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

2.1
2.1

VALVES
SOUPAPES G 2500 HTC2

POS. BENNENNUNG TEILE-NR. STCK
ITM. DESCRIPTION PART-NO. QTY.
POS. DESIGNATION NO.PIECE NBR.

1 6.363-273.0 3O-RING 11,0 X 2,0 / GASKET / BAQUE D'ETANCHEITE
2 6.388-216.0 3SCHLAUCH DN 5 / HOSE / TUYAU FLEXIBLE

ALS METERWARE BESTELLEN/TO ORDER AS CUT
GOODS/COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

3 4.580-331.0 3VENTIL KPL. / VALVE / SOUPAPE
4 4.132-007.0 3VERSCHLUSSTOPFEN / DRAIN PLUG / BOUCHON
5 4.862-032.0 1FILTER / FILTER / FILTRE
6 4.769-032.0 1DUESENEINSATZ / NOZZLE INSERT / INSERT DE BUSE
7 6.362-384.0 2O-RING   9,0 X 1,5 / GASKET / BAQUE D'ETANCHEITE
8 5.003-062.0 1PLATTE / PLATE / PLAQUE
11 4.030-109.0 1DROSSEL KPL. / THROTTLE / ETRANGLEMENT
12 4.030-125.0 1VERBINDUNGSSTUECK / JOINING PIECE / PIECE DE

JONCTION
13 4.580-330.0 3SAUGVENTIL KPL. / SUCTION VALVE / SOUPAPE
15 7.304-097.0 46KT-SCHR.   M 8X 70 / HEXAGONAL HEAD SCREW / VIS

HEXAGONAL
17 2.883-862.0 1ERSATZTEILSET -CHEMIE / SPARE PARTS KIT / KIT DE

PIECES
100 2.884-214.0 1ET-SET PUMPENSATZ / SPARE PARTS SET / JEU DE PIECES

DECHANGE

202844 01064550 59703580



Symbolbeschreibung siehe M16 / symbol description see M16 / désignation de système voir M16 /

2.2 KOLBENGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

2.2
2.2

PISTON
PISTON G 2500 HTD2

202845 01070030 59703580



"=> xxxxxx" = bis Werknummer / up to serial No. / jusqu' au No. de fabr. /   "xxxxxx =>" = ab Werknummer / from serial No. / a partir du No. de fabr. /

2.2 KOLBENGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

2.2
2.2

PISTON
PISTON G 2500 HTE2

POS. BENNENNUNG TEILE-NR. STCK
ITM. DESCRIPTION PART-NO. QTY.
POS. DESIGNATION NO.PIECE NBR.

1 6.414-252.0 1SIEB / STRAINER / CREPINE
2 5.332-391.0 3DRUCKFEDER / PRESSURE SPRING / RESSORT A PRESSION
3 4.553-173.0 3KOLBEN KPL. / PISTON / PISTON
4 5.060-642.0 1KOLBENFUEHRUNG / PISTON GUIDANCE / GARDE DE PISTON
5 6.365-393.0 3NUTRING 12X20X4/6 / GROOVED RING / JOINT A LEVRES
6 5.115-721.0 3SCHEIBE / WASHER / RONDELLE
7 6.365-394.0 3NUTRING / GROOVED RING / JOINT A LEVRES
8 5.115-720.0 3SCHEIBE / WASHER / RONDELLE
9 4.580-359.0 1THERMOVENTIL 60 GRD / VALVE / SOUPAPE
12 4.591-040.0 1UEBERSTROEMER KPL. / SPILL VALVE / VALVE DE BARRAGE
13 7.303-066.0 2SCHRAUBE    M 6X 30 / SCREW / VIS
15 5.550-249.0 1ZYLINDERKOPF / CYLINDER HEAD / CULASSE
16 5.110-707.0 3HUELSE / SLEEVE / DOUILLE
17 9.154-009.0 1KUPPLUNGSTEIL 3/4" / COUPLING ELEMENT / PIECE

D'ACCOUPL.
100 2.884-203.0 1ERSATZTEILSET FUER / SPARE PARTS KIT / KIT DE PIECES

202845 01070030 59703580



G 2500 HTA3
3.0GRUPPE:

GROUP:
GROUPPE:

3.0
3.0

MOTOR
MOTEUR

GRUPPE: 3.0 MOTOR
GROUP: 3.0 MOTOR
GROUPPE: 3.0 MOTEUR

MOTOR

01110660 59703580103307



Symbolbeschreibung siehe M16 / symbol description see M16 / désignation de système voir M16 /

3.1 MOTORGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

3.1
3.1

MOTOR
MOTEUR G 2500 HTB3

203701 01110510 59703580



"=> xxxxxx" = bis Werknummer / up to serial No. / jusqu' au No. de fabr. /   "xxxxxx =>" = ab Werknummer / from serial No. / a partir du No. de fabr. /

3.1 MOTORGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

3.1
3.1

MOTOR
MOTEUR G 2500 HTC3

POS. BENNENNUNG TEILE-NR. STCK
ITM. DESCRIPTION PART-NO. QTY.
POS. DESIGNATION NO.PIECE NBR.

1 9.194-903.0 2DICHTUNGSSCHEIBE / GASKET DISK / GARNITURE PLATE
2 9.194-886.0 1OELEINFUELLSTOPFEN MIT OE / OELEINFUELLSTOPFEN MIT

OE / OELEINFUELLSTOPFEN MIT OE
3 9.194-887.0 1ZUENDKERZE / IGNITION PLUG / BOUGIE D'ALLUMAGE
4 9.194-888.0 1ZUENDKERZENLEITUNG / ZUENDKERZENLEITUNG /

ZUENDKERZENLEITUNG
5 9.194-889.0 1TANKDECKEL / CAP OF A TANK / BOUCHON DE RESERVOIR
6 9.194-890.0 1HANDGRIFF STARTERSEIL / HANDLE / POIGNEE
7 9.194-891.0 1STARTERSEIL KPL. / STARTER ROPE / CORDE DE

DEMARREUR
8 9.194-893.0 1AUSPUFFTOPF / EXHAUST BOX / POT D'ECHAPPEMENT
9 9.194-894.0 1LUFTFILTERDECKEL / COVER AIR FILTER / COUVERCLE

(FILTRE A AIR)
10 9.194-895.0 1LUFTFILTER / AIR FILTER / FILTRE A AIR
11 9.197-002.0 8MUTTER / NUT / ECROU
12 9.198-002.0 8SCHEIBE / WASHER / RONDELLE
13 9.183-403.0 4ABSTANDSHALTER / SPACER / PINECE INT.
14 9.194-892.0 1OELEINFUELLSTOPFEN OHNE O / OELEINFUELLSTOPFEN

OHNE O / OELEINFUELLSTOPFEN OHNE O
15 9.194-883.0 1PASSFEDER / SPRING / RESSORT D'ADJUSTAGE

203701 01110510 59703580



Symbolbeschreibung siehe M16 / symbol description see M16 / désignation de système voir M16 /

3.2 ANTRIEBGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

3.2
3.2

ACTUATION
ENTRAINEMENT G 2500 HTD3

203698 01110670 59703580



"=> xxxxxx" = bis Werknummer / up to serial No. / jusqu' au No. de fabr. /   "xxxxxx =>" = ab Werknummer / from serial No. / a partir du No. de fabr. /

3.2 ANTRIEBGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

3.2
3.2

ACTUATION
ENTRAINEMENT G 2500 HTE3

POS. BENNENNUNG TEILE-NR. STCK
ITM. DESCRIPTION PART-NO. QTY.
POS. DESIGNATION NO.PIECE NBR.

1 6.288-050.0 1MOTORENOEL 1L / ENGINE OIL / HUILE (MOTEUR)
2 7.367-018.0 1RWDR   A26 X 37 X 7 / ROTARY SHAFT SEAL / JOINT (ARBRE)
3 5.093-106.0 1GEHAEUSE HORIZONTAL / HOUSING / BOITIER
4 5.471-088.0 1KUPPLUNGSTEIL / COUPLING ELEMENT / PIECE D'ACCOUPL.
5 6.362-471.0 1O-RING  80,0 X 3,0 / GASKET / BAQUE D'ETANCHEITE
6 7.401-155.0 1KUGELLAGER 6304 / BALL BEARING / ROULEMENT A BILLE
7 6.401-289.0 1TAUMELSCHEIBE / SWASH PLATE / DISQUE EN NUTATION
8 6.304-048.0 1ZYL.SCHR.   M 6X 19 / CHEESE HEAD SCREW / VIS A TETE

CYLINDR.
9 6.965-007.0 4ZYL.SCHR. 5/16-24X1 / CHEESE HEAD SCREW / VIS A TETE

CYLINDR.
10 5.115-656.0 4SCHEIBE / WASHER / RONDELLE

203698 01110670 59703580



G 2500 HTA4
4.0GRUPPE:

GROUP:
GROUPPE:

4.0
4.0

ACCESSORIES
ACCESSOIRES

GRUPPE: 4.0 ZUBEHOER
GROUP: 4.0 ACCESSORIES
GROUPPE: 4.0 ACCESSOIRES

ZUBEHOER

01462290 59703580204772



Symbolbeschreibung siehe M16 / symbol description see M16 / désignation de système voir M16 /

4.0 ZUBEHOERGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

4.0
4.0

ACCESSORIES
ACCESSOIRES G 2500 HTB4

204772 01462290 59703580



"=> xxxxxx" = bis Werknummer / up to serial No. / jusqu' au No. de fabr. /   "xxxxxx =>" = ab Werknummer / from serial No. / a partir du No. de fabr. /

4.0 ZUBEHOERGRUPPE:
GROUP:
GROUPPE:

4.0
4.0

ACCESSORIES
ACCESSOIRES G 2500 HTC4

POS. BENNENNUNG TEILE-NR. STCK
ITM. DESCRIPTION PART-NO. QTY.
POS. DESIGNATION NO.PIECE NBR.

1 9.112-014.0 1PISTOLE / PISTOL / PISTOLET
2 9.112-510.0 1STRAHLROHR / JET PIPE / LANCE D'INCENDIE
3 9.162-316.0 1HD-SCHLAUCH DN6/ 30' / HIGH PRESSURE HOSE / TUYAU

FLEXIBLE HAUTE PRE.
4 9.123-001.0 1ROTORDUESE 037 / ROTARY NOZZLE / BUSE JET ROTATIF
5 2.640-848.0 1SET DUESEN 0325 / SET / KIT

204772 01462290 59703580




